

Jørn Bækdal Holding ApS
Vejlbovej 37, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 57 93 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022

Jørn Bækdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Bækdal Holding ApS Vejlbovej 37 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 57 93 92
	Stiftet: 22. april 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Jørn Bækdal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomhed	JB-MK Udlejning A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, idet selskabet ejer 50% af selskabskapitalen i JB-MK Udlejning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 947 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 1.093 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 7.968 tkr.

Den forventede udvikling

Kapitalandelen i den tilknyttede virksomhed er solgt i regnskabsåret 2022/23.

-

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	950.725	1.095.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-4
Resultat før skat	947.125	1.092.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	947.125	1.092.509
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.725	795.013
Udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Overføres til overført resultat	0	97.496
Disponeret fra overført resultat	-96.600	0
Disponeret i alt	947.125	1.092.509

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>7.802.157</u>	<u>7.151.432</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.802.157</u>	<u>7.151.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.802.157</u>	<u>7.151.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>186.679</u>	<u>779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.679</u>	<u>779</u>
	Aktiver i alt	<u>7.988.836</u>	<u>7.152.211</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.552.157	6.901.432
Overført resultat	11.134	107.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.968.291</u>	<u>7.134.166</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>20.545</u>	<u>18.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.545</u>	<u>18.045</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.545</u>	<u>18.045</u>
Passiver i alt	<u>7.988.836</u>	<u>7.152.211</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.106.419	10.238	100.000	6.341.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	795.013	97.496	0	892.509
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.901.432	107.734	0	7.134.166
Resultatandel	0	650.725	-96.600	280.000	834.125
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	125.000	7.552.157	11.134	280.000	7.968.291

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.100	4
	1.100	4
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2022	250.000	250.000
Opskrivninger 1. juli 2021	6.901.432	6.106.419
Årets resultat	950.725	1.095.013
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2022	7.552.157	6.901.432
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.802.157	7.151.432

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jørn Bækdal Holding ApS
JB-MK Udlejning A/S, Ikast-Brande	50 %	15.604.315	1.901.450	7.802.157

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 1.200 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 628 tkr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 9 tkr.

Eventualforpligtelser

Ingen.